CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE MURO DE 

CONTENÇÃO NA RUA GAIVOTA – VILA SANTO ANTÔNIO, em conformidade com 

os detalhamentos contidos no Memorial e demais documentos informativos, 

acostados no Processo Administrativo n.º 3509700.406.00016711/2025-43. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO 

R$ 92.115,31 (noventa e dois mil, cento e quinze reais e trinta e um centavos) 

PERIODO DE PROPOSTA 

Até 17/09/2025 – 07H59 

PERIODO DE LANCES 

De 17/09/2025 – 08H00 

Até 17/09/2025 – 14H00 

Torna - se público que a Prefeitura Municipal da Estância Turística de Campos do 

Jordão, por meio da Secretaria de Obras, realizará Dispensa Eletrônica, com critério